
 

 

                                                            OBWIESZCZENIE                                                       

                                           Burmistrza Miasta i Gminy Frombork                                                

                                                  z dnia 24 października 2016 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy ulicy 

drodze publicznej kategorii gminnej oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka 

o numerze 303/143 w miejscowości Niewiastowo, obręb Biedkowo, gmina Frombork. 

 

          Na  podstawie  art. 5a ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  ( Dz. U. 

z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VI/49/11 Rady Miejskiej we Fromborku                

z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych      

z mieszkańcami miasta i gminy Frombork  Burmistrz Miasta i Gminy Frombork   podaje 

do publicznej wiadomości informację o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

miejscowości Niewiastowo, gmina Frombork oraz właścicielami nieruchomości położonych 

w tej miejscowości w sprawie nadania nazwy ulicy drodze publicznej kategorii gminnej 

położonej w miejscowości Niewiastowo oznaczonej według ewidencji gruntów numerem 

303/143, obręb Biedkowo, gmina Frombork dla której Sąd Rejonowy w Braniewie Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  o numerze EL1B/00038461/4. 

         Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji od mieszkańców miejscowości 

Niewiastowo, gmina Frombork oraz od właścicieli nieruchomości położonych w tej 

miejscowości w temacie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy  ulicy Magdaleny 

położonej w miejscowości Niewiastowo na działce oznaczonej według ewidencji gruntów 

numerem 303/143, obręb Biedkowo, gmina Frombork. 

      Termin  rozpoczęcia  konsultacji  ustala  się  na  dzień  26  października  2016 roku, zaś  

jej zakończenia na dzień 10 listopada 2016 roku. 

      Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez udostepnienie w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej www.frombork.samorzady.pl i na tablicach ogłoszeń  

Urzędu Miasta i Gminy Frombork w/w projektu uchwały oraz ankiety konsultacyjnej 

związanej z projektem tej uchwały. 

      Opinie ,  uwagi   i   propozycje  należy   składać   na   ankiecie   konsultacyjnej w 

sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Frombork, 14-530 Frombork , ul. Młynarska 5a                          

w terminie  od dnia 26 października 2016 roku do dnia 10 listopada 2016 roku. 

      Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana  do publicznej wiadomości w taki sam 

sposób  , jak projekt opisanej powyżej  uchwały i ankieta konsultacyjna. 

 

 

  

http://www.frombork.samorzady.pl/

